

**Erik Jørgensen Arkitektfirma A/S
Tuborg Havnepark 14. st. tv., 2900 Hellerup**

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

CVR-nr. 78 36 98 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025.

Erik Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erik Jørgensen Arkitektfirma A/S Tuborg Havnepark 14. st. tv. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 78 36 98 17
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 41. regnskabsår
Bestyrelse	Tove Guldbæk, Formand Erik Jørgensen Tine Bjergegaard Mette Guldbæk
Direktion	Erik Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive arkitektvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør 20 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144 t.kr. mod -387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke årsregnskabet for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Nettoomsætning	20.000	6.204
Andre eksterne omkostninger	-103.198	-94.397
Bruttoresultat	-83.198	-88.193
1 Personaleomkostninger	-244.539	-505.915
Resultat før finansielle poster	-327.737	-594.108
Andre finansielle indtægter	193.927	207.912
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.969	-772
Resultat før skat	-143.779	-386.968
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-143.779	-386.968
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-278.779	-508.968
Disponeret i alt	-143.779	-386.968

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.166	9.189
Andre tilgodehavender	30.981	13.499
Tilgodehavender i alt	<u>39.147</u>	<u>22.688</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	948.017	1.180.549
Værdipapirer i alt	<u>948.017</u>	<u>1.180.549</u>
Likvide beholdninger	58.332	275.279
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.045.496</u>	<u>1.478.516</u>
Aktiver i alt	<u>1.045.496</u>	<u>1.478.516</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	359.523	638.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>994.523</u>	<u>1.260.302</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.919	51.859
Anden gæld	40.054	166.355
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>50.973</u>	<u>218.214</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.973</u>	<u>218.214</u>
Passiver i alt	<u>1.045.496</u>	<u>1.478.516</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.975	503.643
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.564</u>	<u>2.272</u>
	<u>244.539</u>	<u>505.915</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.969</u>	<u>772</u>
	<u>9.969</u>	<u>772</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2024	638.302	1.147.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-278.779</u>	<u>-508.968</u>
	<u>359.523</u>	<u>638.302</u>
5. Eventualposter		
Selskabet har pr. 31/12 2024 ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.		